PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves,

0315594210001-37 	 Exercício: 2019

DECRETO N°8, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.1140

Abre no orçamento vigente crédito adidonal suplementar e da outras prov/dêncis

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE Glória de Dourados, no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$10.406,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +) 	 10.406,00
02 01 07 COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - CMT

47 	04 122.0002.2109.0000 Gestão das Atividades da Coordenadoria Municipal de Trânsito 	 2 000,00
3.3.90.39.00 	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 	 F.R. 	O 	1 	71
1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
019 000 	 Convênio Trânsito

02 06 03 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

468 	08 243 0023.2059 0000 Manutenção do Piso de Alta Complexidade 1 - Criança/AdolescE 	 5.000.00
3.3.90.36.00 	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 	 F R 	O 	1 	29
1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

02 07 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

614 	10.301.0029.2027.0000 Manutenção das Ações Básicas de Saúde 	 3406.00
3,3.90.36.00 	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 	 F. R. 	O 	1 	02

1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 01 07 COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - CMT

41 	04 122 0002 2109.0000 	Gestão das Atividades da Coordenadoria Municipal de Trânsito - ( 	 -2000,00
3.3.90 30.00 	 Material de Consumo 	 F R Grupo. 	O 	1 	71

1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
019 000 	 Convênio Trânsito

E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Ari;ao no vura; 	Pr•;€&trn 	'aw'

'8*?.4.03.2u

ou 000

..'..
Manutenção do Piso de Alta Complexidade 1 - Críança/Adolescent 	 -5.000,00
Material de Consumo 	 F.R. Grupo 	O 1 29

Recursos do Tesouro - Exercicio Corrente
Recursos que não se enquadram nos Detalh

a 	 1 	2j)

1
PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves,

03155942/0001-37 	 Exercido: 2019

DECRETO N°8, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.1140

02 07 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

612 	10301 0029 20270000 Manutenção das Ações Básicas de Saúde

3.3.90.30.00 Material de Consumo

1 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 Recursos que não se enquadram nos Detalh

-3406,00
F.R. Grupo: 	O 	1 	02

Anulação ( -)
	 -10.406,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vig 	data de sua publicação.

ARISTE PE EIRA NANTES
PREFEITO MUNICIPAL

Glória de Dourados, 13 de fevereiro de 2019

----,'
Afixado no Pura ch Pcjtur íLnipj'i

de Gloria de Durr,  - Ms

jo

L